Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
СЕРИЯ CN КАТАЛОГ 2024 ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИВОДЫ
П
Н
Е
В
М

 С
Е
Р
И
Я
 C
N
4
МАХ КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ (НМ) В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ДАВЛЕНИЯ СЖАТОГО ВОЗДУХА
ПРИВОДЫ СЕРИИ CN ДВУСТОРОННЕГО ДЕЙСТВИЯ
ПРИВОДЫ СЕРИИ CN ОДНОСТОРОННЕГО ДЕЙСТВИЯ
МАХ КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ (НМ) В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ДАВЛЕНИЯ СЖАТОГО ВОЗДУХА (NC И NO ТИП)
Модель привода Диаметр цилиндра
Давление сжатого воздуха, бар
4 5 6 7 8
CN-SQ32-63 Ø63 32 40 48 56 64
CN-SQ44-80 Ø80 64 80 96 112 128
CN-SQ44-100 Ø100 100 125 150 180 210
CN-SQ44-125 Ø125 156 195 234 280 328
CN-SQ63-125 Ø125 262 290 392 458 524
CN-SQ63-160 Ø160 392 490 588 686 784
CN-SQ63-200 Ø200 586 735 882 1030 1176
CN-SQ80-200 Ø200 784 980 1176 1370 1568
CN-SQ80-250 Ø250 1224 1530 1836 2140 2448
CN-SQ80-300 Ø300 1760 2200 2640 3080 3520
Модель привода
Минимальный крутящий
момент пружины
Диаметр